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Styrelsen önskar alla medlemmar en riktigt skön sommar! 

 

Öppettider midsommarafton 

Solhagas reception är stängd den 19 juni. HSB Servicecenter och felanmälan stänger 

torsdag 18 juni kl. 13.00 och öppnar åter måndag 22 juni. 

Solhagagårdens öppettider över sommaren 

Receptionen och uthyrning av stora salen är helt stängd mellan 29 juni - 2 augusti och 

öppnar åter 3 augusti. Du som ska hyra övernattningslägenheten mellan 29 juni och 2 

augusti behöver besöka receptionen och betala för rummet senast onsdag 24 juni. 

Grovsoprummet (måndagar kl. 19.00 - 19.15) 

Är stängt 29 juni – 2 augusti och öppnar åter 3 augusti. Du kan alltid låna nyckeln till 

grovsoprummet av sophusvärdarna under sommaren eller alla tider på året. 

Telefonnumren finns på hemsidan under boende/tvättstuga och sophus. Står även i era 

sophus och tvättstugor. 

Felanmälan under sommaren 

All felanmälan görs till HSB på telefon 010-303 27 00 eller via Solhagas hemsida: 

Kontakt – Felanmälan. Fastighetsjour efter kontorstid. Ring AVARN 010-210 90 00 och 

uppge att ni bor i Solhaga i Örebro. 

 

 

Styrelsen informerar

VÄND 



Ingen eld på balkongen eller altanen 

Eldkorgar och kolgrillar får inte användas på altan eller balkong, de ska ställas på ett 

säkert ställe på gården. Endast el-grill är tillåten på balkongen. Endast el- och gasolgrill 

är tillåten på uteplatsen. Vänligen visa hänsyn till dina grannar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 
 

 

 

 

Getingar 

De första getingarna som kommer på försommaren är övervintrade drottningar. 

Anticimex kommer inte och sanerar förrän ett bo har byggts. Om du har ett getingbo 

på din balkong eller uteplats ska du kontakta receptionen för att få hjälp med 

sanering. Getingar ogillar dofter som citron, apelsin och kryddnejlika om man vill 

hjälpa till att mota bort dem. 

 

Regler för färg utomhus 

Alla staket, grindar, sidoväggar och träkonstruktioner för tak ska målas i vitt(S-0500-N) 

eller ”Solhagas gröna” (NCS S 6020-G30Y), inte högblank täckande färg. Även 

impregnerat virke ska målas vitt eller grönt. Kan köpas i receptionen.  

 

 

 

BRF Solhagas Stämma 2026 

BRF Solhagas stämma hölls i Solhagagården den 6 maj med ca 51 röstberättigade och 

71 totalt närvarande. Styrelsen är oförändrad. Vi behandlade ett 13 motioner och 

frågor. Stämmoprotokollet kommer att delas ut 25 maj, om du ändå saknar det kan du 

ni höra av er till receptionen. 

 

 

 

 

 

Fördelning av sopor 

Era restavfallskärl får inte fyllas upp till kanten. Soporna ska 

tydligen fördelas i de kärl ni har för annars blir de för tunga 

att hantera för sopåkarna. Gäller alla soprum. 

Nästa månadsbrev kommer att skickas ut i augusti 2026 

Tidigare nyhetsbrev finns att läsa på hemsidan under boende/nyhetsbrev. 

Var försiktig med uttaget för tv och internet vid renovering 

Blir det en skada på kabeln så påverkar det hela huset. Detta har hänt några av våra 

medlemmar så det är väldigt viktigt att ni inte skruvar loss eller gör åverkan.  

 

 

 

 


